
日熱工第２１－２号 

令和３年４月２３日 

 

 各 位 

 

 

（一社）日本金属熱処理工業会  

総会報告会及び総会後の懇親会に関するお知らせ 

 

 

拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。  

皆様におかれましては、平素より当工業会の運営についてご理解と

ご協力を賜わり厚くお礼申し上げます。 

さて、当工業会では、来る６月２日（水）の定時社員総会後に「総会

報告会」及び「懇親会」の開催を予定しておりましたが、今般の新型

コロナウィルス感染症感染拡大の現状に鑑み、関係者皆様の安全を第

一に考え、各組合理事長による総会のみを開催することに致しました。 

日頃よりお世話になっております皆様方には大変申し訳ございませ

んが、何卒ご理解の程、宜しくお願い申し上げます。  

敬具 

 

 

（一社）日本金属熱処理工業会  

会長 嶋崎 利行 

 

 

 

 

 

 

 

 

事務局：（一社）日本金属熱処理工業会  

東京都港区芝公園 3-5-8 機械振興会館 514 号 

TEL 03-3431-5420 FAX 03-3431-5398 

MAIL info@netsushori.jp 


